



## En tjänare begick en synd och sa sedan: 'Allah! Förlåt min synd

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade: att profeten ﷺ förmedlat från sin Herre som sade: "En tjänare begick en synd och sa sedan: 'Allah! Förlåt min synd.' Allah sa då: 'Min tjänare begick en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder och straffar för synder.' Sedan begick han synden ännu en gång och sa: 'Min Herre! Förlåt min synd.' Då sa Allah: 'Min tjänare begick en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder och straffar för synder.' Sedan begick han synden ännu en gång och sa: 'Min Herre! Förlåt min synd.' Då sa Allah: 'Min tjänare har begått en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder och straffar för synder; gör vad du än vill för jag har förlåtit dig.'"

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten ﷺ förmedlar från sin Herre att om en tjänare gör en synd och sedan säger: "Allah! Förlåt min synd" kommer Allah att svara: "Min tjänare begick en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder, döljer dem och visar overseende med dem, eller straffar för synder, då förlåter jag honom." Tjänaren återvänder sedan till synden och säger: "Min Herre! Förlåt min synd." Då svarar Allah: "Min tjänare begick en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder, döljer dem och visar overseende med dem, eller straffar för synder, då förlåter min tjänare." Tjänaren återvänder sedan till synden ännu en gång och säger: "Min Herre! Förlåt min synd." Då svarar Allah: "Min tjänare begick en synd och vet att han har en Herre som förlåter synder, döljer dem och visar overseende med dem, eller straffar för synder, jag förlåter min tjänare och han får göra som han vill. Så länge tjänaren begår en synd och sedan överger den, ångrar att han har begått den och beslutar sig för att inte göra den igen förlåts han. Om hans självdisciplin däremot sviker honom och han begår synden ännu en gång och så länge han fortsätter att synda och sedan ångrar sig förlåter jag honom eftersom ångern stryker bort det som föregått den.

<https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/4817>

